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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 VILLARECCI DAVID 637380 v2 V 0 0 2 V  0,600 -1  14PNSCP

 2 PRAMORE CRISTIANO 652810 1 V 0 2 3 V  0,400  1  16PNSQU

 3 BELTRAME ALESSIO 136940 4 2 0 V 2 V  0,400 -2  18UDFDL

 4 PILOTTO MANUEL 639573 A A A A A A  0,000  0  0PNSCP

 5 BUZZATTI GABRIELE 148541 V V 4 0 V V  0,800  11  24PNSQU

 6 FORGIARINI MANUEL 620747 V V V 0 4 V  0,800  11  24UDFDL

 7 CREA GIOVANNI 662379 0 1 1 0 2 1  0,000 -20  5UDASU

 2Girone N.

 1 RUSSO MATTEO 630208 V V 0 0 3  0,400 -6  13PNSQU

 2 PASIANOT ALESSANDRO 639546 2 3 0 V 3  0,200 -11  13PNSCP

 3 CICOIRA MARIO 138454 2 V 1 2 V  0,400 -6  15UDFDL

 4 ZULIANI CLAUDIO 504438 V V V V V  1,000  17  25PNSQU

 5 FLOREANI FULVIO 102652 V 4 V 4 V  0,600  10  23PNSCP

 6 MOSCHIONI MATTEO 615800 V V 3 3 1  0,400 -4  17UDFDL
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Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  12Girone

 504438 ZULIANI CLAUDIO PNSQU Qualificato 1,00  17  25  8 1 1  2

 148541 BUZZATTI GABRIELE PNSQU Qualificato 0,80  11  24  13 2 2  1

 620747 FORGIARINI MANUEL UDFDL Qualificato 0,80  11  24  13 2  1

 102652 FLOREANI FULVIO PNSCP Qualificato 0,60  10  23  13 4 4  2

 637380 VILLARECCI DAVID PNSCP Qualificato 0,60 -1  14  15 5 5  1

 652810 PRAMORE CRISTIANO PNSQU Qualificato 0,40  1  16  15 6 6  1

 136940 BELTRAME ALESSIO UDFDL Qualificato 0,40 -2  18  20 7 7  1

 615800 MOSCHIONI MATTEO UDFDL Qualificato 0,40 -4  17  21 8 8  2

 138454 CICOIRA MARIO UDFDL Qualificato 0,40 -6  15  21 9 9  2

 630208 RUSSO MATTEO PNSQU Qualificato 0,40 -6  13  19 10 10  2

 639546 PASIANOT ALESSANDRO PNSCP Qualificato 0,20 -11  13  24 11 11  2

 662379 CREA GIOVANNI UDASU Qualificato 0,00 -20  5  25 12 12  1

 639573 PILOTTO MANUEL PNSCP Eliminato 0,00  0  0  0 10002  1Assente
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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 620747 FORGIARINI MANUEL1 FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UD04/07/96

 504438 ZULIANI CLAUDIO2 A.S.D. SAN QUIRINO SCHERMA07/04/89

 148541 BUZZATTI GABRIELE3 A.S.D. SAN QUIRINO SCHERMA12/06/92

 637380 VILLARECCI DAVID4 SOCIETA' SCHERMA PORDENONE A.S.D.05/05/00

 102652 FLOREANI FULVIO5 SOCIETA' SCHERMA PORDENONE A.S.D.16/09/75

 652810 PRAMORE CRISTIANO6 A.S.D. SAN QUIRINO SCHERMA31/08/00

 136940 BELTRAME ALESSIO7 FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UD26/01/84

 138454 CICOIRA MARIO8 FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UD26/06/69

 615800 MOSCHIONI MATTEO9 FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UD24/06/95

 630208 RUSSO MATTEO10 A.S.D. SAN QUIRINO SCHERMA17/01/00

 639546 PASIANOT ALESSANDRO11 SOCIETA' SCHERMA PORDENONE A.S.D.26/09/00

 662379 CREA GIOVANNI12 A.S. UDINESE SEZ. SCHERMA01/09/95
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